
  RAPTOŘI PRAHA 
florbal, est. 2022 

 
 

PRAVIDLA PRO TURNAJ RAPTORS OPEN 

Turnaj se hraje podle pravidel ČFbU, s těmito výjimkami a úpravami: 

1. UTKÁNÍ: 

a. Hrací čas každého utkání v základní skupině je stanoven na 7,5 minuty. V playoff 

se pak hraje 1*12 minut a finále je hráno formátem 2*10 minut.  

b. Počet hráčů na hřišti je stanoven na 4+1. Soupiska musí disponovat minimálně 

pěti hráči do pole a jedním brankářem. 

c. Hřiště je zmenšené do formátu 34*16 metrů.  

d. Rozhodčí řídí utkání vždy ve dvojicích, jsou licencováni ČFbU.  

e. Tresty: 

i. Dvouminutové tresty jsou sníženy na jednominutové 

ii. Pětiminutové tresty jsou sníženy na tříminutové 

iii. Desetiminutové tresty vedou k vyloučení z utkání 

f. Čekací lhůta, po kterou je možné čekat na tým, který nenastoupí včas do utkání, 

je maximálně 5 minut, pak bude utkání kontumováno ve prospěch přítomného 

týmu 3:0. Pokud nedorazí ani jeden z týmů, pak skončí utkání remízou 0:0.  

g. Remíza v playoff: V případě remízy v playoff následují tři série nájezdů, pokud ani 

poté nebude rozhodnuto o vítězi, následují nájezdy vždy po jedné sérii s náhlou 

smrtí. 

2. POŘADATELÉ: 

a.  Na každém utkání je přítomen pořadatel, který měří čas a provádí zápis o utkání, 

dva rozhodčí a v hale je přítomen zdravotník. Zároveň bude z akce pořízen 

fotozáznam. 

b. Pořadatelé si vyhrazují právo při opakovaném hrubém porušení pravidel 

hráčem či týmem, konkrétní tým či hráče z turnaje vyřadit bez nároku na 

vrácení startovného 

3. SOUPISKA: 

a. Každý tým musí mít na soupisce alespoň 5 hráčů do pole a jednoho brankáře. 

b. Soupisky musí být odeslány nejpozději v pátek 24. 11., den před konáním turnaje, 

do 12:00.  

c. Na soupisce musí být jasně označen kapitán a brankář a barva dresů (popř. obou 

sad). Soupisky musí obsahovat jméno hráče, číslo dresu a datum narození. 

4. HRÁČ: 

a. Turnaj není žádným způsobem pojištěný, tzn. každý hraje na svou vlastní 

zodpovědnost a pořadatelé nenesou žádnou odpovědnost za škody 

způsobené hráči či za jejich zranění. Na turnaji bude přítomen zdravotník 

pro drobná ošetření. 
5. CENY: 

a.  První tři týmy budou odměněny medailemi a pohárem, zároveň se mohou těšit 

na další výherní ceny. Každý tým pak dostane diplom za účast. 

b.  Zároveň bude vyhlášen nejlepší střelec turnaje, hráč a brankář. I oni se mohou 

těšit na ceny. 

 


